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Najbardziej otwarte na turystów zachodniopomorskie wsie, które wystartowały w konkursie "Zachodniopomorska Wieś
Turystyczna" otrzymały z rąk Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza oraz Prezesa
Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Waldemara Miśko certyfikaty "Zachodniopomorska Wieś
Turystyczna 2011".

Spotkanie, na którym poznaliśmy laureatów konkursu odbyło się w dniu 22 lutego 2012 roku (środa) o godzinie 14 w Sali
konferencyjnej na ul. Kuśnierskiej 12B (I piętro) w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w
Szczecinie (przy Zamku Książąt Pomorskich).

W tegorocznej edycji konkursu udział wzięło 10 wsi, które zgłaszały swoje kandydatury za pośrednictwem sołtysów. Do wyścigu
o wyróżnienie stanęły: Barnimie (Gm. Drawno), Brzesko (Gm. Pyrzyce), Dominikowo (Gm. Drawno), Drzewiany (Gm. Bobolice),
Dźwirzyno (Gm. Kołobrzeg), Grzybowo (Gm. Kołobrzeg), Oparzno (Gm. Świdwin), Siemczyno (Gm. Czaplinek), Stepień (Gm.
Szczecinek), Zatoń Dolna (Gm. Chojna).

Certyfikaty otrzymały następujące wsie: Barnimie (gmina Drawno), Brzesko (gmina Pyrzyce), Drzewiany (gmina Bobolice),
Dźwirzyno (gmina Kołobrzeg), Grzybowo (gmina Kołobrzeg). Wyróżnienia wręczył Marszałek Olgierd Geblewicz oraz
Prezes Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej Waldemar Miśko.

- Na co dzień w całym kraju pod względem turystycznym województwo zachodniopomorskie kojarzy się przede wszystkim z
morzem, plażą. Ale wiemy doskonale, że nasze atrakcje są dużo bardziej bogate. Dlatego jako Województwo
Zachodniopomorskie chcemy pokazywać także inne formy turystyki w regionie. Promujrmy nasze uzdrowiska, pojezierza,
lasy, a także nasze "perełki", czyli zachodniopomorskie wsie, gdzie można znaleźć prawdziwe ukojenie. W tym, że warto
organizować konkurs o miano Zachodniopomorskiej Wsi Turystycznej, utwierdza nas rosnące zainteresowanie tym
konkursem – mówił marszałek Olgierd Geblewicz.

- Dzięki konkursowi również my, jako jego organizatorzy mamy okazję poznać takie zakątki regionu, których też czasami nie
znamy. Dzięki temu jako Zachodniopomorska Regionalna Organizacja Turystyczna możemy później takie miejsca
odpowiednio promować – dodał prezes Waldemar Miśko.

Konkurs „Zachodniopomorska Wieś Turystyczna”, organizowany jest przez Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego i
Prezesa Zachodniopomorskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej. W roku 2010 odbyła się pierwsza edycja. Celem konkursu
jest promocja zachodniopomorskiej wsi, jako miejsca wypoczynku, a także motywacja jednostek turystycznych i
agroturystycznych, zwłaszcza tych małych, do podnoszenia standardu usług i zakresu swojej oferty. Laureaci nagradzani
certyfikatem „Zachodniopomorska Wieś Turystyczna”, który ma charakter honorowy i prestiżowy.

Przy przyznawaniu Certyfikatu ocenie podlegała lokalna oferta turystyczna oraz dostęp do informacji turystycznej, w
szczególności o bazie noclegowej i gastronomicznej, obiektach i usługach turystycznych na terenie wsi i w najbliższej okolicy,
bazie komunikacyjnej, punktach informacji i sprzedaży pamiątek itp.

https://turystyka.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/wreczono-certyfikaty-
zachodniopomorska-wies-turystyczna-211
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